
TARIFS - PARKING «LE TOUR»

HAUTE SAISON du 15/12 au 15/04

TARIF DE JOUR de 01h00 à 17h00 TARIF DE NUIT de 17h00 à 01h00

Durée du stationnement : Durée du stationnement :

Moins de 1h GRATUIT Moins de 4h GRATUIT

De 01h00 à 01h15    3,00 € De 04h00 à 04h15    0,30 €

De 01h16 à 8h00 + 0,60 € / 15 min De 04h16 à 05h30 + 0,30 € / 15 min

De 08h01 à 16h00 + 0,40 € / 15 min De 05h31 à 06h00 + 0,20 € / 15 min

Période de 24h00 de stationnement : 34,50€ *

BASSE SAISON du 16/04 au 14/12

TARIF DE JOUR de 07h30 à 19h30 TARIF DE NUIT de 19h30 à 07h30

Durée du stationnement : Durée du stationnement :

Moins de 1h GRATUIT Moins de 1h GRATUIT

De 01h00 à 01h15    0,50 € De 01h00 à 01h15    0,50 €

De 01h16 à 12h00 + 0,10 € / 15 min De 01h16 à 06h15 + 0,10 € / 15 min

De 06h16 à 12h00 + 0,00 € / 15 min

Période de 24h00 de stationnement : 7,30€ *

*Au-delà de 24h00 de stationnement, le tarif s’applique à nouveau

TARIF TICKET PERDU : 24h00 DE STATIONNEMENT

Contacts Administratifs Contacts Techniques

Chamonix Parc Auto – Parking Saint-Michel

615 Allée Recteur Payot,
74400 Chamonix-Mont-Blanc

Bureau d’Accueil - 04.50.53.70.58

parc-auto@chamonix.fr

Chamonix Parc Auto – Parking d’Entrèves

275 Promenade Marie Paradis,
74400 Chamonix-Mont-Blanc

Astreinte – 04.50.53.70.58 - 06.84.62.76.69

parc-auto@chamonix.fr


